YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

XX cecig VI ckaukanus
(3 — € ieHapHe 3aciTaHHA)

PIINEHHA

19 rpyaus 2013 poky M. YIKropoja Ne 1137

IIpo 3minm no pimenns XI cecii Micbkoi paaun
VI ckamnkanns Big 09.12.2011 poky Ne 326

Bignosimno nmo m. 22 4.l cr. 26 3akony VYkpainu «lIpo wmicuese
caMOBpsiAyBaHHS B YKpaiHi», 3akoHy Ykpainu «lIpo Omaroyctpiii HaceneHuX
YHKTIBY,

Mmicbka paga BUPILIHNJIA:

1. Tabmumio 2 no Ilporpamu peKOHCTPYKIi Ta KamiTAIbHOIO PEMOHTY
CUCTEMM 30BHIIIHBOTO OCBITJICHHS Micta Yxkropony Ha 2012-2016 poxky,
3aTBeppkeHol pimeHHsM X1 cecii micbkoi paau VI cknukanus Big 09.12.2011 poky
No 326 Ta 3minamu a0 IIporpamu Big 24.05.2012 poxy Ne 538, Bix 07.12.2012 poky
Ne 698, Bim 01.03.2013 poky Ne 810 BukiacTu B HOBIH peAaKIlii 3TiTHO 3 TOAATKOM.

2. 3aranpauii  o0csr [lporpammu Bu3Ha4yaeThcsi oOcATaMu  OIOKETHUX
IIPU3HAYEHb HA 11 BUKOHAHHS.

3. ®dinancoBoMy ympaBiiHHio (Xapeuu II.I.) mnpoBectu QinaHcyBaHHS
[Iporpamu B MeKax KOIITIB, 3aTBEPIPKEHUX OIOJI>KETOM MICTa Ha BIAMOBIAHUHN PIK.

4. KoHTposib 32 BUKOHAHHSIM PIIICHHS IMOKJIACTH Ha MEPUIOTO 3acTyMHUKA
Mmicbkoro roioBu Cemans B.FO. Ta mocTiliHy KOMICII0 3 MNHTaHb KUTJIOBO-
KOMYHaJIbHOTO  TOCHOJApPCTBA, MICTOOY/IyBaHHSA, apXITEeKTypd Ta  €KOJOTii
(IToropenos A.B.).

Micbkuii rosioBa B. Iloropeaos



JlomaTok

1o pimenHs XX cecii
MicbKoi paau VI ckivkaHHs
Bim 19.12.13 Ne 1137

3MiHM 10 He0OXiZHUX 00CATIB (PIHAHCYBAHHA

IIporpamMu peKOHCTPYKILil, KAITAJILHOI0 PEMOHTY Ta MOJAEPHi3aulii cucTeMu
BYJMYHOI'0 OCBiTJIEHHs MicTa Y:kropoa Ha 2012 - 2016 poxu

3/m

HaiimenyBaHHs
3ax01y

Heo0xinnuii o0csr giHaHcyBaHHS

2012 pik

2013 pix

2014 pik

2015 pik

2016 pix

Bceboro no Buax
pobiT, THC. TPH

Micueswmit Tammi
B10/UKET Jukepena

Micuesuit T
Gromoker JoKeperna

Micueswit T
Grouker JuKepena

Micueswit T
Orouker JuKepena

Micueswit T
Orouker JuKepena

Micueswit T
Grouker JuKepena

BurorosieHHs
MIPOCKTY
PEKOHCTPYKIIT,
KariTajibHOro
PEMOHTY Ta
MoJIepHi3aii
Mepexi
30BHIIIHBOTO
OCBITJICHHS

250,000

250,000

BukonanHzs pobirt
3 PEKOHCTPYKIIIT,
KaIiTalbHOTO
PEMOHTY Mepexi
30BHILIHBEOTO
ocsitiieHns (1060
on)

411,704 410,000

2388,300 410,000

1450,000 410,000

1190,000 407,401

5450,000 1637,401

IIpoBeneHHs
€KCIIEPTH3H
IPOEKTHO-
KOIIITOPUCHOT
JIOKyMEHTAIIi{

6,708

6,708

256,708 0,000

411,704 410,000

2388,300 410,000

1450,000 410,000

1190,000 407,401

5696,712 1637,401

256,708

821,704

2798,300

1860,000

1597,401

7344,113

Cexkperap paau

C. KopoJsb




